
Na temelju članka 53. stavka 1. i članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne 
novine 76/93, 29/97-ispr., 47/99-ispr. i 35/08) i članka 51. stavka 1. Statuta Centra za kulturu 
„Trešnjevka" od 6. rujna 2012., Upravno vijeće Centra za kulturu „Trešnjevka", na sjednici 
održanoj 07. rujna 2016., donosi 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 
CENTRA ZA KULTURU „TREŠNJEVKA" 

Članak 1. 
U Statutu Centra za kulturu „Trešnjevka" od 6. rujna 2012. u članku 35. stavku 1. iza 

alineje 3. dodaju se alineje 4., 5. i 6. koje glase: 

„ - znanje jednog stranog jezika; 

- koja je hrvatski državljanin; 

- koja nije pravomoćno osuđena ili protiv koje se ne vodi kazneni postupak za neko 
od kaznenih djela protiv života i tijela, protiv ljudskih prava i temeljnih sloboda, protiv radnih 
odnosa i socijalnog osiguranja, protiv osobne slobode, protiv privatnosti, protiv časti i ugleda, 
protiv spolne slobode, spolnog zlostavljanja i iskorištavanja djeteta, protiv opće sigurnosti, 
protiv imovine, protiv gospodarstva, krivotvorenja, protiv intelektualnog vlasništva, protiv 
službene dužnosti, protiv pravosuđa, protiv javnog reda, protiv Republike Hrvatske, protiv 
strane države ili međunarodne organizacije, a koje je propisano Kaznenim zakonom 
(»Narodne novine«, br.125/11 , 144/12, 56/15, 61/15)." 

Članak 2. 
U članku 36., iza stavka 2., dodaje se novi stavak koji glasi: „Ravnatelj se imenuje na 

temelju predloženog četverogodišnjeg programa rada i razvoja Centra." 
Dosadašnji stavci 3.-7. postaju stavci 4.-8. 

Članak 3. 
Ovu Odluku o izmjenama i dopunama Statuta donosi Upravno vijeće, uz suglasnost 

Osnivača. 

Članak 4. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Centra za kulturu „Trešnjevka" stupa na 

snagu osmog dana nakon objave na oglasnoj ploči Centra. 

Broj: 614/2016. 
Zagreb, 7.9.2016. 



Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Centra za kulturu „Trešnjevka" dala suglasnost Zaključkom, KLASA: 

,URBROJ: , od 
~--------- ~------

2016. 

Ova je Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Centra za kulturu „Trešnjevka" 
objavljena na oglasnoj ploči Centra 2016., a stupila je na snagu 

2016. 

Broj : 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA RAVNATELJICA 

----- ------- ·--- - - - --- - -- -


